ご担当者様　各位
新会社設立披露のご案内
　謹啓　清秋の候、貴社ますますご隆昌のことと大慶に存じ上げます。
　日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社におきましては、○○○○年創業以来、お陰様をもちまして組織
の規模拡大をみるに至り、株式会社組織に変更すべく検討いたしておりました。
　ご高承のとおり、このほど創立十周年を機に、来る７月１日から株式会社
○○工業として新発足いたすこととなりました。
　これのひとえに皆様の絶大なるご支援とお引き立ての賜と、役員および社員
一同心から感謝申しあげる次第でございます。
　今後は、新しい時代づくりの先駆者としての自覚のもとに、より一層技術の
研究開発に精励いたし、皆様のご期待にお応えしたいと決意いたしております。
何とぞ今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
旧会社名　：
　株式会社　○○○○
新会社名　：
　株式会社　○○○○
発 行 日　：
　平成○年○月○日
以　上
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　株式会社　○○○○
　　　　代表取締役　○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL.00（0000）0000

FAX.00（0000）0000

ご担当者様　各位
新会社設立披露のご案内
　謹啓　立春のみぎり、貴社にはますますご隆昌のことと大慶に存じ上げます。
　日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社におきましては、○○○○年創業以来、お陰様をもちまして組織
の規模拡大をみるに至り、株式会社組織に変更すべく検討いたしておりました。
　ご高承のとおり、このほど創立十周年を機に、来る３月１日から株式会社
○○工業として新発足いたすこととなりました。
　これのひとえに皆様の絶大なるご支援とお引き立ての賜と、役員および社員
一同心から感謝申しあげる次第でございます。
　今後は、新しい時代づくりの先駆者としての自覚のもとに、より一層技術の
研究開発に精励いたし、皆様のご期待にお応えしたいと決意いたしております。
何とぞ今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
旧会社名　：
　株式会社　○○○○
新会社名　：
　株式会社　○○○○
発 行 日　：
　平成○年○月○日
以　上
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　株式会社　○○○○
　　　　代表取締役　○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL.00（0000）0000

FAX.00（0000）0000

ご担当者様　各位
新会社設立披露のご案内
  謹啓　若葉の候、貴社にはますますご隆昌のことと大慶に存じ上げます。
　日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社におきましては、○○○○年創業以来、お陰様をもちまして組織
の規模拡大をみるに至り、株式会社組織に変更すべく検討いたしておりました。
　ご高承のとおり、このほど創立十周年を機に、来る７月１日から株式会社
○○工業として新発足いたすこととなりました。
　これのひとえに皆様の絶大なるご支援とお引き立ての賜と、役員および社員
一同心から感謝申しあげる次第でございます。
　今後は、新しい時代づくりの先駆者としての自覚のもとに、より一層技術の
研究開発に精励いたし、皆様のご期待にお応えしたいと決意いたしております。
何とぞ今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
旧会社名　：
　株式会社　○○○○
新会社名　：
　株式会社　○○○○
発 行 日　：
　平成○年○月○日
以　上
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　株式会社　○○○○
　　　　代表取締役　○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○

TEL.00（0000）0000

FAX.00（0000）0000

ご担当者様　各位
新会社設立披露のご案内
  謹啓　炎暑のみぎり、貴社にはますますご隆昌のことと大慶に存じ上げます。
　日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社におきましては、○○○○年創業以来、お陰様をもちまして組織
の規模拡大をみるに至り、株式会社組織に変更すべく検討いたしておりました。
　ご高承のとおり、このほど創立十周年を機に、来る１０月１日から株式会社
○○工業として新発足いたすこととなりました。
　これのひとえに皆様の絶大なるご支援とお引き立ての賜と、役員および社員
一同心から感謝申しあげる次第でございます。
　今後は、新しい時代づくりの先駆者としての自覚のもとに、より一層技術の
研究開発に精励いたし、皆様のご期待にお応えしたいと決意いたしております。
何とぞ今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
旧会社名　：
　株式会社　○○○○
新会社名　：
　株式会社　○○○○
発 行 日　：
　平成○年○月○日
以　上
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　株式会社　○○○○
　　　　代表取締役　○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL.00（0000）0000

FAX.00（0000）0000